MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0822/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de maio de 20 l 6.

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos às
Indicações números 859/15 e 828/16, ambas de autoria do Vereador DOUTOR HELDER,
levamos ao conhecimento desse Legislativo conforme manifestações prestadas pelos
setores competentes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB (Gs. 19.503/15-19.315/16)

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
- Prefeito Municipal -

,_.
- •. _r